              大源北街店双十二活动总结
【活动时间】2017年12月9日~12月12日（4天）

【参与门店】高新片大源北街店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	34235
	568
	10389
	30.4%
	60.3



	去年同期
	12137
	247  
	3729
	30.7%
	49.2

	增长额
	 22098
	321
	6660
	0.3
	11.1

	增幅
	182.7%
	130%
	178.6%
	-0.097%
	22.65%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	8558
	142
	2597
	60.3

	上月日均
	3041
	62
	932
	49

	增长额
	5517
	80
	1665
	11.3

	增幅
	181.4%
	129%
	178.6%
	23.06%


中山中智完成情况：

	任务
	实际销售
	完成情况

	25
	6
	24%


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	比较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已培训，人人知晓
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
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